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UTSATT SKRIFTLIG INDIVIDUELL HJEMMEEKSAMEN 

 

 I  

 

IDRETT OG BÆREKRAFT (SPM 103) 

 

 

Utlevering av oppgave: mandag 14. februar 2022 kl. 12.00 i WISEflow  

 

Innlevering av oppgave: mandag 7. mars 2022 kl. 14.00 i WISEflow 

 

o Alle hjelpemidler tillatt. 
o Omfang: 5000 ord. Omtrent jevnt fordelt på de tre delene. Ingen skal være under 1500 ord. 

Referanselisten kommer i tillegg.. 
o Gradert karakter, A-F. 
o De tre oppgavene vektes likt 

 
Besvarelsen vil bli kjørt gjennom plagiatkontrollprogrammet Urkund. 
Vi minner om at alle sider i de seks modulene i Canvas er å anse som anbefalte, relevante 
læringsressurser 
 
NB! Det skal kun lastes opp én fil som MÅ være i pdf-format. 

 
 
DEL 1 – BÆREKRAFT OG DE TRE DIMENSJONENE  
 
Det er vanlig å trekke fram tre dimensjoner når bærekraft og bærekraftig utvikling er tema: den 
sosiale, den økonomiske og den klima/miljømessige dimensjonen. Med utgangspunkt i 
bryllupskakemodellen skal du drøfte hvordan idretten har en positiv og negativ påvirkning innenfor 
hver av de tre dimensjonene.   
 
 



DEL 2: BÆREKRAFT OG INTERNASJONAL IDRETT 
 

a) Drøft hvordan internasjonal idrett og internasjonale idrettsarrangement kan bli mer 

bærekraftige.  

b) Hva legger du i begrep som grønnvasking og sportsvasking innenfor bærekraftsområdet? 

Drøft hvorfor dette er et aktuelt tema i internasjonal idrett  

 

Oppgave a skal utgjøre 2/3 av teksten og oppgave b 1/3. 

 

DEL 3: BÆREKRAFTSPROSESSEN 

Ta utgangspunkt i fleridrettslaget Sidrompa IL (SIL) med cirka 800 medlemmer og to ansatte. Du er 

daglig leder. SIL har besluttet å starte en bærekraftsprosess.  

a) Med bakgrunn i kjernelitteratur og anbefalte læringsressurser skal du drøfte om idrettslaget 

skal konsentrere seg om å være en miljømessig dørfeier, eller heve ambisjonsnivået til å 

være en miljømessig påvirker.  

b) Mener du kravene til et idrettslag bør være like store som et særforbund eller en idrettskrets? 

Begrunn svaret.   

  


